



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.61.5.(APT.32).2024.K.K.

Poznań, dnia 2 września 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pod nazwą:
„Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych „3” nr rejestru: **SZP/APT/32/2024**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Pytanie nr 1 – dotyczy Części nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu?

Zestaw do operacji ręki/stopy

Skład:

- 1 x osłona na stolik Mayo 79x145cm, wzmocnienie 66x85cm;
 - 1 x taśma mocująca 9x50cm;
 - 4 x ręcznik do rąk 30,5x34cm;
 - 1 x serweta główna 225x300cm z elastycznym otworem Ø 3,5cm, wzmocnienie 75x80cm,
 - 8 podwójnych organizatorów przewodów;
 - 1 x serweta na stół do instrumentarium 150x190cm, wzmocnienie 75x190cm (owinięcie zestawu).
- Serweta główna na całej powierzchni wykonana z laminatu dwuwarstwowego PE+PP (nieprzemakalna folia polietylenowa o grubości 29µm + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 55g/m2 z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze 55g/m2 (łączna gramatura 110g/m2). Materiał serwet spełnia wymagania wysokie normy EN 13795-1:2019. Odporność na penetrację płynów min. 125cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro min. 148,1/145,2kPa.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Pytanie nr 2 – dotyczy Części nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu?

- 1 x wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 66 x 85 cm;
 - 1 x serweta do operacji kończyn 225 x 300 cm z elastycznym otworem o średnicy 3,5 cm z padem chłonnym 50 x 100 cm i organizatorami przewodów;
 - 1 x serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm (owinięcie zestawu)
- Serweta główna na całej powierzchni wykonana z laminatu dwuwarstwowego PE+PP

(nieprzemakalna folia polietylenowa o grubości 29µm + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 55g/m2 z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze 55g/m2 (łączna gramatura 110g/m2). Materiał serwet spełnia wymagania wysokie normy EN 13795-1:2019. Odporność na penetrację płynów min. 125cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro min. 148,1/145,2kPa.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Przemysław Daroszewski
Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa